priucipis domini Casimir regis Poloniae etc. utriusque nostrum genitoris 

charissimi clarae memoriae absque aliquo certo firmoque et convenienti 

principátu ac statu (ut regiam deceret sobolem) remansisse atque ad nos 

25 praecipue inter reliquos fratres sen germanos snos tanquam seniorem 

fratrem convolasse : nos itaque de eius adventu non mediocriter laetifi- 

cati et ut par est fraterna moti charitate de statu etiam suo quantum se 

tempore licuit consulendum rationemque habendam duximus. Proinde 

inter caetera nostrae munificentiae et benevolentiae signa eidem illustris- 

30 simo domino Sigismunde duci iam ostensa ducatum etiam nostrum Oppa- 

viae in ducatu nostro Silesiae babitům, quem quidem ducatum a fideli3) 

nostro illustri Joanne Con ino duce Opav iae et regnorum nostrorum Dal

matiae Croatiae et Selavoniae bano tamquam legitime possessore et hae- 

rede pro castris castellis oppidis et aliis bonis ac iuribus possessionariis 

35 magnifici quondam Matbiae Pangracz de Dengelec per eiusdem obitum 

et defectum seminis ad nos terramqueregni nostri Hungariae devolutis 

per viam concambii et čerti contractus libere habuimus simul cum castro

1; Wohl falsc gelesen für Ramae. 2) Dogiel natum. 3) Dogiel fidele.
4’ Dogiel hat terminis und devolutum, Katona bat schon richtig seminis, aber auc

40 devolutum.

1501
Dec. S.

Schlesische Jehneurkunden. 2. 34
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et civitate Oppaviae ac etiam cum castro Hradecz 1) vocato necnon va- 

sallis oppidis villis colonis allodiis censibus iuribus iurisdictionibus liber- 

tatibus cunctisque aliis fructibus utilitatibus et pertinentiis ad eunden 

ducatum Oppaviae spectantibus, sub infra scriptis pactis articulis et con- 

ditionibus fidei 2) illustrissimo domino Sigismunde duci germano nostro 5 

charissimo de nostris manibus liberaliter dedimus donavimus et assigna- 

vimus damusque donamus et assignamus praesentium per vigorem. Pacta 

vero et conditiones quibus banc illi fecimus donationem huiusmodi sunt 

tenoris : Inprimis quia licet Oppavia et totus ipse ducatus loci eiusdem 

cum castris vasallis et villis et allodiis caeterisque bonis ad eundem du- 10 

catum pertinentibus de iure antique ad regnum et coronam Bohemiae 

pertinere debeant, tarnen ex que nunc et in praesentiarum vigore certae 

inscriptionis et obligationis ad coronam huius regni nostri Hungariae 

spectat tenetur et possidetur, ob hoc nolentes ipsorum regnorum et coro- 

narum eorundem iuribus, quandoquidem utrisque aeque simus obnoxii, 15